
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

               
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

 
Visto il regolamento d’Istituto che disciplina la fornitura di beni, servizi /prestazioni d’opera; 
Vista la normativa vigente in materia, in particolare il D.M. 129/2018 e il D. Lgs. 50/2016 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
Esperita apposita indagine di mercato sui costi e tipologia dei beni da acquistare e per la scelta del 
contraente; 
      DETERMINA  
 
L’affidamento Diretto ai sensi del D. Lgs.  50/2016 articolo 36 comma 2 lettera A alla ditta: 
 
Stefanini Franco 
Via Pistoiese 485, 59100 Prato PO 
 
Mail: ferramentastefanini@gmail.com 
 
Per la fornitura del seguente materiale  
 

Materiale da ordinare quantità prezzo 
unitario totale 

LANA ACCIAIO GROSSA 1 12,50 € 12,50 € 
SVITOL SARATOGA 2 4,50 € 9,00 € 
MARTELLO IN GOMMA 1 4,84 € 4,84 € 
SPRAY NERO LUCIDO 400ml 3 3,19 € 9,57 € 
PASTA LAVAMANI 1kg 2 2,50 € 5,00 € 
GUANTI LATTICE MONOUSO 3 7,90 € 23,70 € 
CHANTE CLAIR 3 2,46 € 7,38 € 
PINZE 2 7,46 € 14,92 € 
PINZA BECCHI LUNGHI 1 4,84 € 4,84 € 
MAZZOLO 1kg 1 14,42 14,42 € 
SPAZZOLA ACCIAIO 2 2,05 € 4,10 € 
CALIBRO VENTESIMALE 1 14,00 € 14,00 € 
FLESSOMETRO MAURER 3mt 1 4,09 € 4,09 € 
SET CHIAVI A FORCHETTA DOPPIE 8-17 1 12,05 € 12,05 € 
CAMERE ARIA DA 26 50 3,50 € 175,00 € 
CARTA VETRATA gr.40 3 1,23 € 3,69 € 
CARTA VETRATA gr.60 3 1,06 € 3,18 € 
CARTA VETRATA gr.100 3 0,82 € 2,46 € 
CHIAVI BRUGOLA mm.5 4 1,23 € 4,92 € 
NASTRO ISOLANTE NERO 3 0,82 € 2,46 € 

Totale escluso IVA 332,12 € 
 



 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
CIG: Z6D35BDD01 
 
che soddisfa le necessità dell’Istituto e rispetta pienamente i requisiti di economicità, efficienza, 
tempestività e concorrenzialità della scelta del contraente. 
 
 
Prato, 24 marzo 2022 

           
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Cipriani 
(firmato digitalmente) 

 
 


		2022-03-24T16:12:46+0100
	CIPRIANI PAOLO




